
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 65/2015 

BURMISTRZA PONIECA Z DNIA 21 SIERPNIA 2015 ROKU 

 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Poniec, informacji o 

kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Poniec i informacji o 

przebiegi wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury za pierwsze 

półrocze 2015 roku. 

 

 
 

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz  art. 266  ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Poniec za pierwsze 

półrocze 2015 roku, stanowiącą  załącznik nr 1do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Przyjmuje się informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Poniec za pierwsze półrocze 2015 roku stanowiącą,  załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3.Przyjmuje się informację o przebiegi wykonania planu finansowego samorządowej 

instytucji kultury – Gminnego Centrum Kultury w Poniecu - za pierwsze półrocze 2015 roku, 

stanowiącą  załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


